Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 

„Водоснабдяване и канализация - Варна” ООД, е със седалище и адрес на 

управление: гр. Варна, ул. „Прилеп” № 33. Дружеството е с уставен капитал в размер на 

1 363 100 лева (един милион, триста шейсет и три хиляди и сто лева), разпределен на  

13 631 (тринадесет хиляди шестстотин тридесет и един) дяла, всеки с номинална 

стойност от по 100 (сто) лева, със съдружници Държавата, чрез МРРБ с 51 % участие в 

капитала и общините Аврен, Аксаково, Бяла, Варна, Ветрино, Вълчи дол, Девня, 

Дългопол, Провадия и Суворово, с общо участие в капитала на дружеството в размер на